dall’operatore economico CIR FOOD s.c ,, con cui si quantifica il costo per il servizio di cui sopra, 

complessivo di tovagliato in stoffa, stoviglie in ceramica per l’allestimento, materiale monouso 

compostabile, servizio con 2 camerieri ed 1 chef, per un importo lordo pari ad € 1.586,00 

(millecinquecentoottantasei/00); 

CONSIDERATO che l’offerta economica pervenuta dall’operatore economico CIR FOOD s.c. 

appare vantaggiosa, nonché rispondente agli interessi dell’Amministrazione; 

RITENUTO per quanto sopra, di affidare all’operatore economico CIR FOOD s.c. un servizio buffet 

per n. 40 persone, per la giornata del 26 febbraio 2021 durante la pausa dell’Assemblea, per un 

importo complessivo pari ad euro 1.300,00 (milletrecento/00) IVA esclusa;  

RITENUTO di dover impegnare per la finalità sopra esposta e in favore dell’operatore economico 

CIR FOOD s.c. la somma lorda complessiva di euro 1.586,00 (millecinquecentottantasei /00) IVA 

inclusa, sul capitolo U0000U06017 – U.1.03.02.13.999 del bilancio del Consiglio regionale per 

l’esercizio finanziario 2021; 

VISTO l’articolo 17-ter del decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, n.633 

(“Istituzione e disciplina dell’imposta sul valore aggiunto”) e ss.mm., a termini del quale le pubbliche

[...]

fornitura di un rinfresco in occasione dell’Assemblea plenaria della conferenza dei Presidenti delle 

Assemblee Legislative delle Regioni e delle Province Autonome all’operatore economico CIR 

FOOD s.c. con sede in Via Vincenzo Lamaro n. 25, 00173 Roma, partita IVA 00464110352 - CIG 

ZB630C9754, per un importo complessivo di euro 1.586,00 (millecinquecentottantasei/00), IVA 

inclusa; 

2. di rendere eseguibile l’affidamento di cui al punto 1., impegnando l’importo lordo di euro 1.586,00 

(millecinquecentottantasei/00), di cui IVA al 22%, sul cap. U0000U06017 – U.1.03.02.13.999, del 

bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2021, riversando all’atto del pagamento 

all’Erario l’I.V.A. al 22% pari a € 286,00 (duecentottantasei/00), sul cap. E0000100063 – 

9.01.01.02.001; 

3. di inviare la presente determinazione all’Area Bilancio, Ragioneria, Analisi impatto finanziario 

delle iniziative consiliari, per le necessarie operazioni di competenza; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di pubblicità;